

Handläggare
Eva Svedman
Telefon: 08-508 10 320**Till**
Östermalms stadsdelsnämnd,
sammanträde 2014-08-28

Yttrande avseende alkoholserveringstillstånd – Konsulatet vid THS:s fysiksektion

Remiss från socialnämnden (tillståndsenheten),
dnr: 9.1-06878/2014

Förslag till beslut

1. Konsulatet vid THS:s fysiksektion, bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till slutet sällskap få servera spritdrycker, vin och starköl och andra jästa drycker, måndag till söndag kl. 17.00 - 01.00 i restaurang KTH Konsulatet samt i dess uteservering, samma tid, Teknikringen 26, 114 28 Stockholm.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till socialnämnden/tillståndsenheten.
3. Omedelbar justering.

Teenie Bennerholt
t.f. stadsdelsdirektörJan Rönnberg
avdelningschef

Sammanfattning

Konsulatet vid THS:s fysiksektion ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till slutet sällskap för restaurang KTH Konsulatet, måndag till söndag kl. 17.00 - 01.00, Teknikringen 26, samt till dess uteservering. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social

bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. Förvaltningens fältassistenter har vidtalats.

Bakgrund

Remissen inkom den 29 juni 2014 med begäran om svar inom en månad. Yttrandet har sänts till tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande. Av stadens riktlinjer för alkoholservingstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett servingstillstånd beviljas.

Konsulatet vid THS:s fysiksektion ansöker om stadigvarande alkoholservingstillstånd för restaurang KTH Konsulatet och till dess uteserving, måndag till söndag mellan kl 17.00 – 01.00.

Ärendet

Vid besöket träffar förvaltningen sektionsordföranden för fysiksektionen, Jennifer Lemne, på Kungliga Tekniska Högskolan (KTH). Sektionen har tidigare haft ett servingstillstånd som upphört på grund av flytt till andra lokaler inom KTHs campus. Lokalerna är tillfälliga moduler (ca 1,5 år) som är under uppbyggnad, varför lokalerna endast kan betraktas utifrån. Sektionen planerar att ha en bar och en enklare matserving öppen på tisdagskvällar och ibland på helger. De har erfarenhet av alkoholserving i tidigare lokaler. Jennifer framhåller värdet av att KTH erbjuder samtliga studerande att ta del av STAN-programmets utbildning avseende alkoholhantering.

Synpunkter och förslag

Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholservingstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Bilaga

Remiss dnr: 9.1-06878/2014